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از رقابت کوتاه نمی‌آیم حتی اگر بیرانوند بیاید
دروازه‌بان تازه وارد پرسپولیس 
مدعی است که علی‌رغم هجمه‌ای 
که متوجه وی بوده، تمام تلاش خود 
را داشته تا عملکرد قابل توجهی در 

این تیم به جا بگذارد.
به گزارش »ورزش سه«، احمد 
گوهری که در نقل و انتقالات 
زمستانی به پرسپولیس پیوست چهار بازی در لیگ و یک بازی در جام حذفی برای 
این تیم به میدان رفت. او طی این دیدارها تنها یک شکست در جام حذفی به نامش 
ثبت شد و این در حالیست که در جدال با آلومینیوم با مهار پنالتی حریف نیز در 

تلاش بود تیمش را به بازی برگرداند.
اولین بازی گوهری برای پرسپولیس مقابل مس رفسنجان بود که با برتری 
شاگردان یحیی گل محمدی همراه شد. گلر تازه‌وارد پرسپولیس در دومین نمایش 
خود در این تیم نیز بازی را با برتری مقابل  نفت مسجدسلیمان پایان داد. او در 
بازی سوم خود در یک جدال سخت مقابل استقلال قرار گرفت و تیمش به تساوی 
دست یافت. در یکی از بازی‌های موفق او اولین کلین شیت خود را برابر هوادار ثبت 
کرد تا در روزی که پرسپولیس حملات بی‌نتیجه‌ای مقابل شاگردان رضا عنایتی 
داشت، در ضدحملات بارها مانع از شکست تیمش شود. گوهری برابر آلومینیوم 
اراک نیز با مهار پنالتی حریف در تلاش بود تیمش را به بازی برگرداند که در نهایت 
اما سرخپوشان مقابل شاگردان مهدی رحمتی از دور رقابت‌های حذفی کنار رفتند.

او اکنون اما مدعی است که در دیدارهایی که به میدان رفته، علیرغم هجمه‌هایی 
که متوجهش بوده، تلاش زیادی داشته تا کار را به سود پرسپولیس دنبال کند. 

اولین مصاحبه گوهری بعد از حضور در پرسپولیس را در ادامه می‌خوانید.
به عنوان گلری که پیش‌بینی نمی‌شد به پرسپولیس آمدی و البته فضا 

به نظر می‌رسید آنطور که می‌خواستی برایت پیش نرفت.
این مسلما یک انتخاب بزرگ در دوران فوتبالی من محسوب می‌شود و البته 
بزرگترین آن. شما نمی‌توانید در مقابل پیشنهاد پرسپولیس به هیچ وجه نه بگویید. 
من گلر جاه طلبی بودم و برای اینکه به این مرحله برسم تلاش زیادی داشتم. در 
خودم این توانایی را دیدم که این چالش بزرگ را هم پشت سر بگذارم. قطعا کار 
در پرسپولیس خیلی سخت‌تر از تمام دوران قبلی محسوب می‌شود. با این حال 
شما برای موفقیت در یک موقعیت جدید نیازمند اعتماد و حمایت هستید. من از 
هواداران پرسپولیس واقعا سپاسگذارم. تیمی که قهرمان چند فصل اخیر بوده و به 
چیزی کمتر از آن فکر نمی‌کند به من اعتماد کرد. اینجا دروازه‌بان بزرگی حاضر 
بوده‌اند که هر کدام از آنها بخشی از تاریخ این باشگاه محسوب می‌شوند. باید خیلی 
خوش شانس باشید که عضوی از این مجموعه شوید و از این جهت به خودم می‌بالم.

در پرسپولیس اما هجمه زیادی هم روی تو قرار داشت.
نه، اینطور نیست. من بزرگترین حمایت را از سوی هم‌تیمی‌هایم، کادرفنی و 
خصوصا آقای داوود فنایی را داشتم و دارم. حمایت خوبی از سوی آقایان فنایی و گل 
محمدی احساس می‌کردم. با این حال باید این مساله را هم در نظر بگیرید که هر 
بازیکنی وقتی از موقعیتی در تیم پرسپولیس حاضر می‌شود، کار سخت می‌شود. من 
پیش از پرسپولیس در تیم‌هایی حضور داشتم که بیشتر در موقعیت تدافعی بودند. 
مسلما در این شرایط نیاز به زمان دارید که جا بیفتید. خصوصا در تیم بزرگی مثل 
پرسپولیس. وقتی در پرسپولیس حاضر شدم با شرایط جدیدی که از حیث تهاجمی 
بودن تیم مواجه شدم. مسلما این باعث می‌شود که روند هماهنگی‌ام کند پیش برود. 
پرسپولیس در دروازه‌اش در این فصل مطمئن ظاهر نشده و شاید همین 

عاملی شده تا هواداران چندان راضی نباشد.
من پنج بازی در ترکیب تیم داشتم. در لیگ 2 برد و 2 تساوی کسب کرده‌ایم. 
در جام حذفی هم بازی و نوع دریافت گل‌ها را بارها دیدم. قبول دارم که گلری در 
سطح پرسپولیس نباید گل بخورد و یا بهتر بگویم سخت‌تر گل بخورد. با این حال 
عوامل زیادی در این مساله نقش دارند که شما بدون دریافت گل کار را در یک 
بازی به پایان برسانید. وقتی دروازه‌بان از تیم دیگری خصوصا در نیم فصل جابجا 
می‌شود کار سخت است. من راه طبیعی را آمدم و هماهنگ شدن و جا افتادن در 
تیم آن هم در نیم فصل سخت است. من روند طبیعی را دنبال کردم اما کارم سخت 
است اما توانستم تحت این شرایط عملکرد قابل قبولی از خودم به جا بگذارم. اما 
مهم این است که تیم نتیجه بگیرد و همانطور که گفتم برابر هوادار وظیفه‌ام بسته 
نگه داشتن دروازه به هر قیمتی بود که به آن رسیدم. مقابل استقلال هم تا لحظه 
پایانی برنده بودیم و نشد. دو دیدار دیگر هم برنده شدیم. پس از حیث نتیجه گیری 

اوضاع بد نبود.
اما هر بازی باز هم بحث تغییر دروازه‌بان وجود داشت. این مساله مسلما 

هم برای تو و هم حامد لک تمرکز زیادی را از بین می‌برد. 
در کنار تمرین مناسب، بزرگترین مولفه برای موفقیت هر دروازه‌بانی تمرکز 
است. قطعا همینطور است و این هجمه‌ها و شایعات تمرکز زیادی را از بین می‌برد. 
ما زیر نظر آقای فنایی تمرینات مناسبی را پشت سر می‌گذاشتیم و می‌گذاریم. ما 
حتی روی بخش تهاجمی حریف و اینکه به چه شکل حمله می‌کنند تا تمرین را 
طبق آن دنبال کنیم هم برنامه داشتیم و با آگاهی کامل از سوی مربی دروازه‌بانان و 
آقای فنایی مهیای بازی می‌شدیم. اما قطعا بحث مسائل روحی روانی، اعتمادبنفس 
و تمرکز نیز نقش زیادی دارد. با این حال همانطور که گفتم در دیدارهایی که حاضر 
بودم از بعد نتیجه و عملکرد شرایط چندان علیه من نبود و رضایت کادرفنی را هم 

در پی داشت.
هفته گذشته هم بحث زیادی شکل گرفت و محسن سیدی به عنوان 
مربی اسبق تو انتقاداتی را متوجه کادرفنی و مربی دروازه‌بانان پرسپولیس 

داشت. 
همانطور که گفتم برای تمام مربیانم احترام قائل هستم. با این حال این انتقادات 
را در این شرایط اصولی و منطقی نمی‌بینم. شما باید در یک موقعیت باشید تا 
بهترین نظر را درباره آن بدهید. مسلما در دوران آقای سیدی چه در پرسپولیس و 
چه تیم‌های دیگر هم اشتباهات و مشکلاتی وجود داشته است. شاید بخشی از این 
انتقادات که متوجه آقای فنایی شده را تقصیر من به عنوان دروازه‌بان باشد. همانطور 
که گفتم با توجه به تمرینات و زمانی که ایشان صرف می‌کند، کار را به بهترین شکل 
دنبال می‌کنند و این وظیفه من به عنوان دروازه‌بان در درون زمین است که عملکرد 
خوبی داشته باشم. با این حال باید تمام عوامل برای موفقیت در نظر گرفت و مسلما 

اگر اشتباهی صورت گرفته، سهم آقای فنایی در این میان صفر است.
هواداران پرسپولیس با اسم‌های بزرگی سرگرم هستند و برای فصل بعد 

هم صحبت از بازگشت بیرانوند یا جذب نیازمند است. برنامه‌ات چیست؟
برای دروازه‌بان همیشه رقابت حرف اول را می‌زند. حرف کلیشه‌ای نمی‌زنم 
اما پست دروازه‌بانی سخت‌ترین پست است. هر بازی تنها یک گلر می‌تواند بازی 
کند و شما نمی‌توانید خودخواهانه به قضیه نگاه کنید و مثل دیگران نیستم که 
برای اشتباهات هم تیمی‌هایم چوب خط بیندازم تا جانشین او شوم. منظورم در 
پرسپولیس نیست و به طور کلی گفتم. شما در دروازه تنها در صورتی می‌توانید بازی 
کنید که مربی به شما فرصت بدهد و این فرصت مشخص نیست بعد از چندمین 
بازی نصیب‌تان شود. یک بازیکن اما در یک بازی هم برای دقایقی شاید فرصت 
داشته باشد و از آن برای حضور فیکس در بازی بعدی سود ببرد. من الان باید رقابت 
کنم و تمرکز داشته باشم. برای پیک نیک و تفریح به پرسپولیس نیامده‌ام. موقعیتی 
که به دست آورده‌ام را ساده از دست نمی‌دهم و بالاترین توان و تمرین را به کار 
می‌گیرم تا در این رقابت قرار داشته باشم. من یک قدم هم کوتاه نمی‌آیم و این را 

مطمئن باشید و کاری می‌کنم تا همه به عملکردم ایمان داشته باشند.

طارمی در پورتو ماندنی شد
یک رسانه پرتغالی اعلام کرد مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو فصل آینده 
هم در این تیم حضور خواهد داشت. به گزارش  مهر، مهدی طارمی مهاجم 
تیم ملی ایران فصل گذشته و با عقد قرارداد چهار ساله به تیم فوتبال پورتو 
پیوست و امسال دومین فصل حضورش در این تیم را سپری می‌کند. با توجه 
به درخشش طارمی در این دو فصل، بارها صحبت از توجه دیگر تیم‌های 
اروپایی مثل آث میلان، آرسنال و… به این مهاجم به میان آمد. از آنجا که 
پورتو در بازار نقل و انتقالات اروپا یکی از تیم‌های فعال است، انتظار می‌رفت 
مهاجم ایران هم از همین کانال به تیمی بزرگ‌تر ترانسفر شود. بازیکنانی نظیر 
»الکس تلس«، »خسوس کرونا« و »سرجیو اولوی را« در همین دو فصل از 
پورتو راهی منچستریونایتد، سویا اسپانیا و آاس رم ایتالیا شدند. ترانسفر موفق 
دیگر باشگاه پورتو، انتقال »لوئیس دیاز« به لیورپول در زمستان بود و نشان 
داد استعدادیاب های تیم‌های بزرگ اروپا لیگ پرتغال و تیم پورتو را با ذره 
بین دنبال می‌کنند. این موارد در کنار درخشش طارمی و توانایی گلزنی و 
پاس گل او امیدواری‌ها را برای حضور او در لیگی بزرگ‌تر از پرتغال افزایش 
داده بود. با این حال با اعلام روزنامه »ابولا« پرتغال در شماره امروز شنبه خود 
خبر داد طارمی در فصل ۲۳-۲۰۲۲ هم در پورتو ماندنی است و سومین سال 
حضورش در این تیم را تجربه خواهد کرد. ابولا به دلیل اهمیت این خبر آن 

را حتی روی اخبار روی جلد خود قرار داده است.

گفت‌وگو

خبر

تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای 
حضور در کانادا آماده می‌کند با تغییراتی راهی 
این سفر خواهد شد که مهمترین آن حذف 
مربی پرسپولیس و حضور احتمالی دوست 

قدیمی وی خواهد بود.
به گزارش  مهر، تیم ملی فوتبال ایران در 
حالی برای برگزاری بازی دوستانه با تیم ملی 
کانادا در بامداد ۱۶ خرداد ماه برنامه‌ریزی 
می‌کند که طبق اعلام فدراسیون کانادا ۵۰ نفر 
می‌توانند مسافر ونکوور برای این بازی باشند.

فدراسیون فوتبال ایران نیز لیست اسامی 
افرادی را که می‌توانند در این سفر همراه تیم 
ملی ایران باشند آماده کرده است تا با نظر 
دراگان اسکوچیچ برای انجام امور اداری مربوط 

به صدور روادید اقدام شود.
خط قرمز روی اسم آقا کریم

فدراسیون فوتبال ایران در حالی برای 
دریافت روادید کاروان تیم ملی ایران به 
سفارت کانادا در استانبول ترکیه نامه نگاری 
کرده است که در لیست اعلام شده خبری از 

اسم کریم باقری نیست.
دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران 
به همراه مسئولان اجرایی فدراسیون فوتبال با 
توجه به صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ 
با حضور همزمان کریم باقری در پرسپولیس و 
تیم ملی مخالفت کرده‌اند. از این رو اسم کریم 
باقری از جمع دستیاران اسکوچیچ خارج شده 
است و او به طور قطع در سفر به کانادا همراه 

ملی‌پوشان نخواهد بود.
خداداد مربی جدید تیم ملی؟

از سوی دیگر میرشاد ماجدی سرپرست 
فدراسیون فوتبال با نظر مثبت کادر اجرایی 
و فنی تیم ملی ایران با حضور خداداد عزیزی 
در کادر فنی تیم ملی ایران در سفر به کانادا 
موافقت کرده است. مهاجم پیشین تیم ملی 
ایران در لیست فدراسیون فوتبال ایران برای 
دریافت روادید قرار گرفته است تا شایعه 
احتمال جانشینی همیشگی او به جای کریم 

باقری مطرح شود.
عضو هیأت رئیسه در سفر بزرگ

بهرام رضائیان عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال مسافر قطعی سفر به کانادا است. 
همچنین میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون 
نیز احتمال می‌رود در جمع مسافران باشد اما 
هنوز هیچ چیز قطعی نشده است. فدراسیون 
کانادا در قرارداد خود خواستار حضور بالاترین 
مقام فدراسیون برای امکان توسعه همکاری 
شده است. از این رو ماجدی احتمال می‌رود 

در سفر به کانادا همراه ملی پوشان باشد.
۵۰ نفر نه کمتر نه بیشتر

کاروان تیم ملی ایران نوروز ۱۴۰۱ آخرین 
سفر برون مرزی خود به کشور کره جنوبی را 
با ۵۹ نفر انجام داد تا با کمترین تعداد نفرات 

برای این سفر چمدان‌های خود را ببندند. با 
این حال سفر به کانادا باز هم با تعداد کمتری 
مسافر همراه خواهد بود. فدراسیون کانادا تنها 
برای ۵۰ نفر حاضر است روادید ورود به خاک 
این کشور را صادر کند که در بین آنها با توجه 
به اهمیت سفر و حاشیه‌های احتمالی تعدادی 
از نیروهای حراست فدراسیون فوتبال و وزارت 

ورزش حضور خواهند داشت.
اردوی کوتاه ترکیه برای ویزا

سفارت کانادا در ایران همچنان در تعطیلی 
است تا کاروان تیم ملی فوتبال برای دریافت 
روادید خود به استانبول ترکیه معرفی شوند. 
طبق قوانین جاری مربوط به صدور ویزا نیاز به 
انگشت نگاری از تمامی افرادی است که قصد 
ورود به خاک این کشور را دارند. از این رو 

فدراسیون فوتبال مینی کمپی را برای سفر به 
استانبول برنامه‌ریزی کرده است تا اسکوچیچ 
بتواند شاگردان خود را سه جلسه در استانبول 

تمرین دهد.
نامه شفاف فدراسیون فوتبال ایران به کانادا
فدراسیون فوتبال ایران در دو مرحله با 
همتای کانادایی خود در خصوص بروز برخی 
حاشیه‌های غیر ورزشی با توجه به اتفاقات 
چند سال اخیر در کشور کانادا ابراز نگرانی 
کرد تا حضور کاروان ایران را تحت تأثیر قرار 
دهد. در این نامه فدراسیون فوتبال ایران با 
توجه به بندهای مندرج در قرارداد خواستار 
جدیت عوامل اجرایی فدراسیون میزبان در 
برگزاری بازی با فضایی کاملًا ورزشی شده‌اند. 
فدراسیون ایران اعلام کرده است مقابل 

هرگونه تجمع سیاسی در زمان حضور کاروان 
ایران در ونکوور گرفته شود و باید ضمانت لازم 

در این خصوص داده شود.
در قرارداد مربوط به برگزاری این دیدار، 
کشور میزبان تعهد کامل داده است که اجازه 
هیچ‌گونه رفتار سیاسی به صورت رسمی و 
برنامه‌ریزی شده را نخواهد داد. با این حال 
فدراسیون فوتبال ایران منتظر پاسخ رسمی 
همتای خود است تا از این موضوع اطمینان 

حاصل کند.
پاسخ صریح کانادا رسید

فدراسیون کانادا در پاسخ به نامه فدراسیون 
فوتبال ایران اعلام کرده است به عنوان نهادی 
مستقل، قرارداد برگزاری بازی تدارکاتی با 
ایران را امضا کرده است و ضمانت کامل 
برای برگزاری این دیدار را بدون دخالت‌های 

سیاسی خواهد داد.
تشکر در نامه دوم

نامه دوم فدراسیون ایران به کانادا شامل 
تشکر از پاسخ این فدراسیون و همچنین 
اشاره به میزبانی این کشور در رقابت‌های 
جام جهانی ۲۰۲۶ دارد. در بخشی از این نامه 
آمده است فدراسیون فوتبال کانادا به عنوان 
نهادی مستقل مورد تأیید است و انتظاری جز 
حفظ شفافیت و تعهد به قرارداد امضا شده از 
کشوری که یکی از میزبانان جام جهانی ۲۰۲۶ 

فوتبال خواهد بود، نمی‌رفت.
فسخ با شرایط خیلی خاص

در قرارداد امضا شده بین فدراسیون‌های 
فوتبال ایران و کانادا تنها در صورتیکه اتفاقات 
غیر قابل پیش بینی و »فورس ماژور« رقم 
بخورد بازی دو تیم بدون هیچ گونه پرداخت 
غرامتی لغو می‌شود در غیر این صورت هر 
طرف به تعهدات خود عمل نکند محکوم به 
پرداخت غرامت می‌شود. البته مبلغ غرامت 
در قرارداد به صراحت تعیین نشده است چرا 
که میزان غرامت به مقدار خسارت هر طرف 

بستگی خواهد داشت.

عملکرد دروازه‌بان استقلال آنقدر خوب هست که قبل 
از اتمام رسمی لیگ برتر، به عنوان بهترین دروازه‌بان سال 
انتخاب شود. به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال که با ۱۰ 
گل خورده در ۲۸ بازی صاحب بهترین خط دفاعی لیگ )و 

احتمالاً همه ادوار لیگ برتر( است، با ۱۹ کلین شیت بیش از 
سایر تیم‌ها موفق به بسته نگه داشتن دروازه‌اش شده و نقش 
سید حسین حسینی در ثبت این آمار غیر قابل کتمان است.

سنگربان شماره یک و کاپیتان دوم آبی پوشان در 

این فصل ۲۴ بار درون دروازه تیمش قرار گرفت و ۱۶ بار 
دروازه‌اش را بسته نگه داشت تا با ثبت ۱۶ کلین شیت بهترین 
عملکرد را در بین همتاهای خود در لیگ برتر داشته باشد. 
دروازه حسینی در طول فصل تنها ۹ بار باز شد که ۲ بار آن از 
روی نقطه پنالتی بود. در حالی حسینی با ثبت چنین آماری 
بهترین عملکرد را در بین دروازه‌بان‌های لیگ بیست و یکم 
دارد که نزدیک ترین دروازه‌بان به او محسن فروزان از تیم گل 
گهر است. فروزان مثل حسینی ۲۴ بار در این فصل به میدان 
رفت و ۱۲ بار دروازه‌اش را بسته نگه داشت؛ تا به واسطه 
باقی ماندن تنها دو هفته به پایان مسابقات، بهترین عملکرد 
به حسینی تعلق بگیرد. علیرضا رضایی دروازه‌بان جوان و 
ملی پوش آبی پوشان هم در این فصل ۴ بار فرصت حضور 
در میدان پیدا کرد که تنها یک بار دروازه‌اش باز شد و در 
۳ دیدار موفق به کلین شیت شد تا عملکرد این دروازه‌بان 
جوان هم موفقیت‌آمیز باشد. آبی پوشان در این فصل از 
۳ دروازه‌بان استفاده کردند که رشید مظاهری که بعدا به 

سپاهان پیوست، با حضور تنها در یک بازی )به عنوان بازیکن 
جانشین( و سپس جدایی از این تیم، کمترین میزان استفاده 
را داشت. تیم فوتبال استقلال در کنار قهرمانی زود هنگام در 
فصل بیست و یکم توانست آمار و ارقام خوبی هم از خود به 
جای گذاشته و در آستانه ثبت یک رکورد تاریخی در زمینه 
قهرمانی بدون شکست در فوتبال ایران قرار گیرد، حالا به 
دنبال بهبود یکی از رکوردهای پیشین خودش نیز می‌باشد. 
آبی پوشان که در لیگ هفدهم با هدایت شفر توانستند با 
تنها ۱۳ گل خورده در یک فصل صاحب رکورد بهترین خط 
دفاعی در همه ادوار لیگ شوند، حالا این فرصت را دارند تا با 
حفظ دروازه خود در دو دیدار باقی مانده این رکوردشان را هم 
بهبود بخشند. شاگردان مجیدی در ۲۸ هفته گذشته تنها ۱۰ 
گل دریافت کرده‌اند تا فرصت بهبود رکورد خودشان را داشته 
باشند. استقلال در دو هفته پایان فصل باید با مس رفسنجان 
در رفسنجان و نفت مسجد سلیمان در تهران دیدار کند که 

این دو بازی به لحاظ جدولی برای آنها تشریفاتی است.

ناظر داوری بازی دو تیم پرسپولیس و تراکتور که با 
جنجال تماشاگران ناتمام ماند، ضمن تایید تصمیمات داور 
این مسابقه، گفت: در دوران حضورم در فوتبال چنین اتفاقی 

را ندیده بودم.
به گزارش  مهر، در یکی از دیدارهای هفته بیست و 
هشتم لیگ برتر فوتبال روز پنجشنبه تیم‌های پرسپولیس 

و تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف هم رفتند.
این مسابقه به دلیل جنجال تماشاگران و پرتاب سنگ و 
بطری در چند نوبت متوقف شد اما در نهایت در دقیقه ۷۲ با 
تصمیم مهدوی داور مسابقه نیمه تمام باقی ماند و بازیکنان 

دو تیم به همراه داوران راهی رختکن شدند.
فریدون اصفهانیان که به عنوان ناظر داوری در ورزشگاه 
حضور داشت، به بیان اتفاقات رخ داده پرداخت گفت: واقعاً 
جو خوبی نبود. انتظار نمی‌رفت این اتفاق در تبریز رخ بدهد. 
در دوران ۲۵ ساله حضورم در داوری فوتبال چنین اتفاقاتی 

را ندیده بودم. رفتارهای مناسبی رخ نداد.
وی با تأیید تصمیمات مهدوی داور مسابقه تاکید کرد: 
قانون این اختیار را به داور داده است که اگر احساس کند 
شرایط ادامه برگزاری بازی فراهم نیست، آن را تعطیل کند. 

در این مورد، تصمیم با داور است.
ناظر داوری بازی پرسپولیس - تراکتور خاطرنشان کرد: 
باید بررسی بشود که علت این اتفاقات چه بود. گزارش کامل 
داور، نماینده فدراسیون و بنده به زودی به فدراسیون ارسال 

می‌شود. تمام بازیکنان و مربیان هر دو تیم همکاری کامل 
را داشتند. حتی سرمربی، کاپیتان و سرپرست تراکتور از 
تماشاگران خواهش کردند به رفتارشان پایان بدهند که آنها 

گوش نکردند.
»آیا در جریان بازی به داور یا کمک داوران هم آسیب 
رسید؟« اصفهانیان در پاسخ به این سوال گفت: پای یکی 
از داوران با سنگ مورد اصابت قرار گرفت و یک سنگ هم 
از کنار بدنش عبور کرد. این اتفاق خوشایند فوتبال نیست 

بخصوص در تبریز و شهرهای بزرگ.
وی همچنین در رابطه با اتفاقات بعد از پایان مسابقه 
اظهار کرد: قصد داشتم بعد از آنکه داور سوت پایان بازی را 
زد به رختکن بروم ولی مسئولان اعلام کردند بهتر است در 
جایگاهی که بودم بمانم. بعد از آنکه تماشاگران ورزشگاه را 

ترک کردند، من هم به رختکن رفتم.
به گفته اصفهانیان، تصمیم داور مسابقه برای اخراج 
پاکدل و مسلمی‌پور دو بازیکن پرسپولیس و تراکتور هم در 

جریان این دیدار درست بوده است. 

جزئیات کامل سفر تیم ملی فوتبال ایران به کانادا
 خداداد عزیزی جانشین کریم باقری در تیم ملی فوتبال ایران

گلر سپاهان با کمترین تاثیرگذاری

حسینی چگونه بهترین دروازه‌بان سال شد

اظهارات ناظر داوری بازی پرسپولیس - تراکتور

دو تیم فوتبال مس و ملوان بندر انزلی تحت شرایطی 
می‌توانند در هفته سی و یکم و سه هفته زودتر از پایان لیگ 

یک، جواز حضور در لیگ برتر فوتبال ایران را کسب کنند.
به گزارش ایسنا، هفته سی و یکم لیگ دسته اول فوتبال 
ایران در حالی امروز از ساعت ۱۹ و به طور همزمان در 
شهرهای مختلف برگزار می‌شود که دو تیم صدرنشین مس 
کرمان و ملوان بندر انزلی تحت شرایطی می‌توانند سه هفته 
زودتر از پایان لیگ دسته اول صعودشان به لیگ برتر را 
قطعی کنند. در جدول رده‌بندی مس و ملوان با ۶۲ امتیاز 
و به دلیل تفاضل گل اول و دوم هستند و آرمان گهر با ۵۴ 
امتیاز در رده سوم است و اختلافی ۸ امتیازی با این دو تیم 

دارد. خیبر نیز با ۵۲ امتیاز در رده چهارم قرار دارد.
دو تیم فوتبال مس کرمان و ملوان در هفته سی و یکم 
به ترتیب باید برابر استقلال خوزستان و استقلال ملاثانی 
به میدان روند. شرایط صعود این دو تیم به شرح زیر است.

پیروزی مس و ملوان و توقف آرمان‌گهر
اگر مس و ملوان، هر دو برابر رقبای استقلالی خود به 
برتری برسند و آرمان گهر سیرجان در دیدار برابر شمس 
آذر قزوین امتیاز از دست دهد، اختلاف این دو تیم با تیم 
سیرجانی به بیش از ۱۰ امتیاز افزایش پیدا می‌کند و این 
یعنی شاگردان فرزاد حسین‌خانی و مازیار زارع در مس و 
ملوان جواز حضور در لیگ برتر را پس از سال‌ها کسب 
خواهند کرد. در این شرایط پیروزی خیبر برابر شاهین 
شهرداری بوشهر هم خللی در صعود این دو تیم ایجاد 

نمی‌کند.
تساوی یا شکست هر ۳ تیم مس، ملوان و آرمان‌گهر

اگر هر ۳ تیم در هفته سی و یکم برابر حریفان خود به 

تساوی برسند یا شکست بخورند، اختلاف ۸ امتیازی حفظ 
می‌شود و کار به هفته‌های آینده کشیده خواهد شد. در این 
بین خیبر اگر امتیاز از دست دهد، دیگر شانسی برای صعود 
نخواهد داشت و اگر برابر شاهین شهرداری برنده شود، 
شانس خود را برای صعود به لیگ برتر، حداقل یک هفته 
دیگر حفظ خواهد کرد زیرا اختلافش با مس و ملوان به ۸ 
یا ۷ امتیاز کاهش پیدا می‌کند. در این صورت خیبر و آرمان 
گهر برای این که بتوانند به لیگ برتر صعود کنند، باید در 
هر سه دیدار پایانی لیگ یک برنده شوند و مس و ملوان در 

هر سه دیدار شکست بخورند.
شکست یا مساوی مس و ملوان و پیروزی آرمان گهر

اگر هر کدام از تیم‌های مس کرمان و ملوان بندرانزلی 
این هفته برابر حریفانشان شکست بخورند یا متوقف شوند 
و آرمان گهر و خیبر برابر رقبای خود به پیروزی برسند، 
شرایط صعود برای دو تیم صدرنشین کمی سخت می‌شود 
و هفته‌های بعدی سرنوشت تیم صعودکننده را مشخص 

می‌کند.
تساوی مس یا ملوان و شکست آرمان‌گهر

اگر در هفته سی و یکم ملوان برابر استقلال ملاثانی به 
تساوی برسد و آرمان‌گهر مقابل شمس آذر قزوین شکست 
بخورد، اختلاف دو تیم به ۹ امتیاز افزایش پیدا می‌کند. حتی 
اگر در سه هفته پایانی ملوان در تمام بازی‌ها شکست بخورد 
و آرمان‌گهر هر ۹ امتیاز ممکن را به دست بیاورد، ملوان و 
آرمان‌گهر در امتیازگیری برابر می‌شوند اما به دلیل پیروزی 
ملوان در بازی رفت دو تیم و تساوی در بازی برگشت، ملوان 
در جدول رده‌بندی بالای تیم سیرجانی قرار خواهد گرفت 
و اگر خیبر در بوشهر متوقف شود، ملوان صعودش به لیگ 

برتر مسجل می‌شود.
این شرایط برای مس متفاوت است زیرا اگر آرمان گهر 
مغلوب شمس آذر قزوین شود و مس کرمان برابر استقلال 
خوزستان به تساوی برسد، اختلاف دو تیم به عدد ۹ افزایش 
پیدا می‌کند و با توجه به دو تساوی بدون گل در بازی‌های 
رفت و برگشت دو تیم، در پایان فصل اگر مس و آرمان‌گهر 
در امتیاز برابر شوند )با فرض شکست مس و پیروزی 
آرمان‌گهر در هر سه هفته پایانی(، ابتدا تقاضل گل و سپس 
گل‌زده مشخص می‌کند که چه تیمی در جدول در رده 

بالاتری قرار خواهد گرفت.

پیروزی هر ۳ تیم مس، ملوان و آرمان‌گهر
در حالتی که هر سه تیم بالای جدولی در بازی‌های خود 
در هفته سی و یکم برنده شوند، کار به هفته‌های آینده 
کشیده می‌شود زیرا اختلاف ۸ امتیازی مس و ملوان با 
آرمان‌گهر حفظ خواهد شد. تنها اتفاقی که در این حالت رخ 
می‌دهد، از بین رفتن شانس صعود خیبر رده چهارمی حتی 
در صورت پیروزی برابر شاهین شهرداری بوشهر است زیرا با 
توجه به حفظ اختلاف ۱۰ امتیازی این تیم با صدر جدول، 
سه هفته پایانی برای جبران این اختلاف برای شاگردان 

کمالوند کافی نخواهد بود.

هفته سی و یکم لیگ دسته اول

 صعود دو تیم قطعی می‌شود؟


